I O MA_T Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

Suprrintynds ||r|1 ia Imprensa (Hcial
o Istado de Ylabs Grosso

PORTARIA N2 041/2019/CCADICADSS/SGP

O SECRETARIO DE ESTADO DE SAUDE, no uso de suas atribuicies legais, e

CONSIDERAMDO o disposto na Lei Complementar n® 441, de 24 de outubro de 2011, & no Decreto n® 3006, de 05 de maio de 2004,
RESOLVE:

Art. 1% Homologar as Avaliacies de Desempenho dos Servidores da Secretaria de Estado de Sadde referente ao ano de 2019, conforme
planilhas anexas a esta portaria, nos termos do Art. 92 do Decrelo n® 3.006, de 05 de maio de 2004.

Art. 2¢ Esla portaria entra em vigoer na data de sua publicagao.

P.T.N.5. SERV. SAUDE DO SUS

Mat.  Vinc. Nome Media
106324 1 Acir Andre Novaczyk 9.81
43809 2 Ademir Marlins da Silva 9.85
o004 1 Aires Sarlori 9.9
57395 3 Alail Jacinla Barbosa 12-A
109560 2 Aline Dias de Moura 8,62
B3744 1 Ana Atala Veqgi Filha 9.9
104897 1 Ana Cristina Meuenschwander Mendonca 9.97
94438 1 Ana Maria de Araujo Qliveira 10
125349 1 Ana Maura Pereira da Silva 10
113127 1 Ana Paula Mosa Pulcherio 9,93
119072 1 Andresa Braun Novaczyk 10
6172 1 Angela Maria Schwenck dos Santos 9
76341 2 Anlonia Audeci Souza Oliveira 9,95
113093 1 Aparecido Ferreira Barbosa 9.5
52661 1 Carlos Eduardo de Almeida Bouret 9,95
1202101 Catarina Celia Araujo Amorim 9.5
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55377 5 Catarina Goncalves Mangas Calarino 96

B7841 2 Cibelly Rodrigues de Souza Carvalho 9.8
25473 7 Clatione Almeida de Magalhaes 9.8
95533 1 Claudete de Souza Maria 9.9
120124 1 Claudia Duarte Melo 9,95
89811 1 Claudiana de Souza Duarte 9.82
96494 2 Cristiane Rodrigues da Rocha Amaral 89,85
12655721 Dejamir Souza Soares B.58
94462 1 Deyse Regina Sumida Silva de Carvalho 96
B2256 2 Dilza Antonia da Costa 9
42737 2 Dirce Sayuri Make Guollo 10
109279 1 Dirceu Goncalo Almeida Costa 9.87
107633 1 Edna Emiko Makassugui B.25
1120761 Elaine Monerato Coelho 9.87
114008 1 Elaine Rosa de Carvalho 9.6
58275 1 Eliana Valeria Kanso Brandini 9.4
113113 1 Eliane Marina de Souza Sigueira 9.6
96564 1 Eloar Vicenzi 9.93
114093 1 Eula Gaiva Gomes Monleiro 8.6
110733 2 Eva do Bondespacho Dias 9.83
104156 5 Fabiana Regina de Souza Molina 9.3
120047 1 Fabiane Gomes Leite 9.9
115463 1 Flavia Janaina Brilo de O Canavarros 9.98
1175461 Flavia Pizzolio Alves Fabrini 12-A
45280 2 Gieise Aparecida de Carvalho Var 9.76

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT Cédigo de Autenticidade: 3befe2bb



106804 1

22669 1

31598 4

58348 1

117047 1

120284 1

93182 1

1111321

38239 1

B9682 3

94522 1

109891 1

110128 2

29275 3

109614 3

2050701

38566 1

1085721

E4179 1

42714 2

124360 1

1111301

106853 1

95280 1

9630 2

Gilberto Roque Geremia

Gilmar Marco Vrech Coelho

Gilson Marcio da Cosla

Gisele Maria Rondon da Silva

Gizeli Antonio de Oliveira Carbonaro

Gireice Evaristo Martins

Guilhermina Pimentel

Hebert Donizell Salerno

Heliane Lino de Paula Salies

[vanete Marcia Wiebbelling Pagnussat

[vens Culabano Scaff

[va Sergio Guimaraes Briles

Jader Pereira de Souza

Janete Oliveira Teixeira Barbosa

Joao Batista Calabresi Villa

Jorge de Camargo Neto

Josafa Catarino do Vale

Jose Alfredo Sejopoles

Jose Antonio de Figueiredo

Jose de Souza Neves

Jose Roberto Moya

Jose Silveira Lage

Joselina Auxiliadora Almeida Morass Sousa

Juliane Montanha Meinberg

Julio Cezar do Amaral

9.8

9.66

9.5

12-A

.54

9.96

10

9.9

9.96

10

2.9

9.95

9.8

9,79

10

10

9.77

10

10

9.94

9.6

9.9

9.66
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1158381

35443 1

118741 1

49245 2

96183 1

118640 1

96522 1

1180821

1113931

B3TTE 1

79111 1

93466 3

106250 1

1207321

1205521

g6848 7

1203111

106254 1

gigs4 2

106860 1

96181 1

1154951

1073031

1251031

Kelly Cristina de Souza Rosa

Khris Barbosa Goncalves Capellari

Larissa Slhessarenko Ribeiro

Laura Elena Figueiredo Guimaraes

Leda Teixeira Correa Goncalves

Leonardy Megrini

Leticia Bertaia

Lizangela Galego

Luciana Elena Amada Oliveira

Lucineide da Silva Santos

Luzenil Terezinha de Azevedo

Luzia Helena Franco Carvalho Moya

Manoel Bom Despacho Armuda Junior

Mara Crislina Gavioli Monteiro

IMara Rubia de Oliveira Domelles

Marcia Aurelia Esser Veloso

Marciano Marcelino Aquino da Cruz

Marcio Martins Carvalho

Marcos Anfonio Moreira de Franca

Maria Angelica de Macedo Orione

IMaria Aparecida de Aguiar

Maria Celia de Maura Silveira

Maria Cristina de Carvalho

IMaria Cristina Girardi Fagundes

9.4

9.75

8.7z

8.5

9.9

8.85

10

2.9

10

9.89

9.4

9.87

9,79

9.75

9.5

9.6

9.97

B8.58

10

10

9.8

9.7

9.95

9.6
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1131111

32675 6

79932 2

71251 2

122 3

B2981 1

1154771

30118 2

107256 1

1155091

113076 1

g7546 9

1147311

63814 1

1132821

94436 1

106850 1

106718 1

34069 1

1220991

24384 1

1274101

115741 1

104039 2

98982 1

IMaria Helena Rodrigues da Silva

Maria Welter

Iarilena Hiller

Marina de Castro Cintra de Oliveira

Marisol Duarte Alvares

IMariza Barreto Albert

Marlusa Benedita Lira Lima

Marta Crstina Bunoro Ferrmo

Mary Maomi Yamaguti

IMatilde de Lima Perin

Miltan Jose Nantes Santos

Miriam Matalie Goncalves de Matos

Mara Denise Aneas Mattioni

Melli Broch Ravazio

Melma Pereira Franca

Mely Alves de Casiro

Moraney Mascimento Almeida

Odair Goncalves de Malos

Patricia Barbosa Goncalves

Patricia Botelho Soares dos Anjos

Patricia Gorefti Serra Yabumolo

Patricia Hatsumi Yashiro Hosida

Patricia Lohanna de Souza Munes

Paula de Avila Assuncao

Paula Regina Calestine Gaiolto

9.6

10

9.6

9.27

10

10

12-A

9.96

10

9.75

9.97

9.6

10

9.7

9.5

10

10

9.9

9.83

10

9,55

9.83

9.4

9.8

9.5
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106282 2 Pedro de Arruda Fontes Junior 9.83

118070 1 Rafael Pessoa Martello de Souza 9.9
99950 2 Raul Paniagua Riascos 9.41
31931 1 Regiane Cristina Mendonca 9.9
97564 2 Reginaldo Campos Granjeiro 9.62
B37E0 1 Renata Cecilia Bonadio Franco da Silva 8.7
94399 1 Renata Frisselli Souza Queinoz 9.8
43429 1 Roberto Kazan 99
103346 2 Rosana de Cassia Pereira Zucato Juliani 9.8
59741 5  Rosani Andrade Silva 10
89901 2  Rosania Maria da Silva 9.7
E2691 2 Rose Aparecida de Souza Barros 9.9
49786 2  Rosell Grabovski 10
58258 1 Rosiney Ramos de Souza 10
96325 1 Rute Gomes Fereira 9.9

99931 1 Sandra Regina Perenha Amaral dos Santos 9.9

110472 2 Sandro Andrey Mogueira Franco 875
90131 1 Sergio Bianco Junior 9,97
1238471 Shirley Daniella Lisboa Pereira 9.8

43524 2 Silbene Maria Neves Lotufo Barbosa Muller 9.95

35345 2 Sonia Regina Mascimento de Qliveira 9.9
114539 1 Susana Cesar de Avila Gulierrez 9.6
29050 2 Suzana Albuguergue de Moraes 9

120280 1 Tatiana Antonia de Franca 10
93330 1 Telma Luzia Monteiro 10
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71126 3

41966 3

95444 2

94373 1

87115 1

87115 2

95179 1

95179 2

1147891

64074 2

93982 1

Ubirajara Sampaio Mota

Valdeci Castilho Soares

Valdimir Dewes

9.85

9.4

9.7

Waleria Aparecida Mogueira Margues dos Passos 9,96

Vera Lucia Silva de Sena

Vera Lucia Silva de Sena

Viviane dos Santos Basso

Viviane dos Santos Basso

Wiviane Martins Sanlos

Wagner Araujo de Campos

Zirley Maria Da Silva

P.T.N.M. SERV. SAUDE DO SUS

Mat. Vinc. Nome

111037 1

95304 1

22979 3

a7544 1

36199 2

1000221

33284 1

1147321

95507 1

118307 1

1302461

1085701

10

10

9.95

9.5

9.5

Media

Adriany de Almeida Antunes do Nascimento 10

Amarildo Hatari

Angela Souza de Oliveira Galantini

Anita Ricarda da Silva

Aparecida Sueli Penariol da Silva

Catarina Lucia de Magalhass Medeiros

Claudete Fatima Guimaraes E Silva

Cleuza Pereira Leite Brandao

Cristiany Alves Pequeno

Cybelle Ferreira Tunes Leite Santos

Danielle Silva Bergmann

Elen Cristina Gomes Monteiro Viana

9.9

9,68

9.8

V.52

2,79

9.9

9.6

10
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117556 1 Elizangela Viana Botelho Soares 10

113032 1 Geralde Menezes Mendes 9.6
95607 1 Gerson de Aguiar 8.6
90305 1 Geunice Domingas da Silva Barros 8,13
28828 2 Gildemar Sales Souza 8,75

47245 2 Gisely Maria Melo Moreira Lopes Costa 9.95

1306 7  Graziela de Oliveira 9.01
40625 2 Helio Vargas Garcia 9,62
6159 1 llda de Almeida Gzarnobay 8,68
116161 1 llza Garcia da Cosla 8.7
107701 4 lolanda Machado Mendes Leao 9.9
58307 1 [tamar Albertine de Campos 9.9
114541 1 Jagueline Reis 9.9
1048161 Jeth Lins de Souza 9.6
115811 1 Joaguim Rodrigues da Silva 9.2
24008 3 Jorge Luis de Sousa Furtado 9.95
58234 1 Joseny Leite Bolelho Moreira 872
111334 1 Jucelia Maria Braga 9
47937 4 Juciane Alves da Silva 10
895173 2 Jucinel Claudio Curvo da Boa Morle 9.87
94423 1 Juliano Belote 9,75
895177 1 Julia da Conceican Medeiros 9.6
1130731 Karin Akie Matsuoka Brunetla 9
1158051 Katiuscia Cristina Moura Pereira 5.93
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104981 1 Lena Waldiver Carrea 993

46162 3 Marcio Dias de Melo 9.1
94530 1 Maria Aparecida Negretti B.77
111864 1 Maria da Gloria Pereira 9,31
58242 1 Maria Luciley de Magalhaes 10
20306 1 Maria Nazare do Mascimenlo 12-A
111004 1 Marlene Ormonde de Almeida 10
93275 1 Marlize Pereira de Sena 9.6
94011 2 IMarta Aparecida Euzebio 9.6
113081 1 Max Alex Oliveira Rodrigues 9,92
g0102 1 Messias da Cunha Rufing 9,89
112025 1 Nilza Prado de Oliveira 9.94
L0020 1 MNoelia Mendonca dos Santos 12-A
26512 2 Ondina Santos de Arruda Pinto 9,95
95538 2  Rafasl de Freilas Batista 10

113106 1 Raimunda Luciene de Jesus Guimaraes 9.6

115750 1 Rodrigo Aparecido de Melo Sa 9.5
B3789 1 Selania de Lima Tolentino 9,71
106279 1 Sergin Volmir Post 9.99

110821 1 Siziana Paula Ferreira de Oliveira Barbosa 9,94

96216 1 Solange Fernandes de Melo 8,87
42161 2 Tania Regina de Oliveira Gomes 9,93
106189 & Tatyane Santana da Silva Furtado 10
236292 1 Valdeci Aguiar Martins 9,75
58229 1 Vanderlei Silva Costa 10
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1111211

115727 1

20101 1

106892 1

31245 1

111156 1

42203 1

Vanessa Matlos Silva Rosa 10

Vanessa Soares Rodrigues 9.8
Veronica Pickler 9,53
Wictar Hugo Pereira a7
Vilma de Souza Uchoa 9.6
Wagner Almeida da Silva 9,96
Walmir Hugo Soares 10

P.A. SERVICO SAUDE sUS

Mal. Vinc. Nome Média

1012131

38335 1

120076 1

9707y 1

1012141

38186 2

Anilda Cardoso Queiroz 9.6

Carmelina de Moraes Campos 10

Inez Felicio da Silva 97

Katia Simone de Figueiredo 9,66

Melson Jose Pedrotli 9.1

Sebastiana Celia Santos Arruda 10

Registra. Publica e Cumpra-se

Cuiaba-MT, 14 de novembro de 2019,

Gilberto Gomes de Figueiredo

Secretario de Estado de Sadde

(Original Assinado)

Superinlendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Malo Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrative | CEP 78050-970 | Culabd, MT

Codigo de aulenticagdo: 3befezbb

Consulte a autenticidade do codigo acima em hilps Yiomat.mt.gov.br/legislacan/diario _oficial'consullar
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